
Gmina Krasodn 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasodn 

www,krasocin.eobip.pl  

budownictwokrasodn.com.pl  

Rl.271.2.24.2.2016.MW 	 Krasocin; 2016-09-23 

Protokół  z wyboru Wykonawcy 

1. Przedmiot zamówienia: 

,Zagospodarowanie terenu OSP Chotów" 

2. Zaproszenie do składania ofert zosta ło zamieszczone na stronie internetowej 

Zamawiaj ącego od dnia 08.09.2016r. do dnia 16.09.2016r. 

3. Kryteria wyboru oferty: najni ższa cena. 

4. Zestawienie ofert (cena oraz inne istotne elementy ofert): 

1. P. Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena brutto [zł] 

REMBUD CONSTRUCTION Sp. z o.o., ul. Jędrzejowska 17, 26-060 Ch ęciny 106 472,23 
1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Us ługowe „MAG-BRUK" Magdalena 71430,39* 
2 

Sienkiewicz, ul. Sienkiewicza 58A, 29-100 W łoszczowa  

EL-TECHNIK Leszek Ś lęzak, Boczkowice 38, 29-100 Włoszczowa 101 013,05 
3. 

„Uwaga: W tabeli uwzględniono omytki rachunkowe. Zestawienie omytek na drugiej stronie protokofu. 

5. W wyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie: 

Przedsiębiorstwo Handlowo- Us ługowe „MAG -BRUK" Magdalena Sienkiewicz, 

ul. Sienkiewicza 58 A, 29-100 Włoszczowa 

6. Warto ść  zamówienia 71 430,39 zł  brutto (słownie: siedemdziesiąt jeden tysi ęcy czterysta 

trzydzieści złotych, trzydzie ści dziewięć  groszy) 

7. Uzasadnienie wyboru: 

Złożona oferta spełnia wymagania Zamawiaj ącego i zawiera najni ższą  cenę  za realizacj ę  

zamówienia. 

8. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zosta ła przesłana do wykonawców w dniu 

23.09.2016r. drog ą  elektroniczn ą  i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiaj ącego. 

IN 	
GMINY WiGMINY 

;s. zamówJ)/bticznych 	 \ 7 
23.09.2016r.... ......... .(„XLI.f 	 Iz.Ql-i śiiń4i.... 

fl1(ai(sdMarta Wytrych 	 \ero 	zamawiaj ącego 

pracownik ds. zamówie ń  publicznych\ 


